Pecyn Dogfennau

. PEN Mark James LLM, DPA, DCA
oo Sir Gar B Pif Weithredr
< . ief Executive,
Carmarthenshu*er Neuadd y Sir, Caerfyrddin. SA31 1JP
Q=2 County Hall, Carmarthen. SA31 1JP
n ¢ Y
ty Cov™

DYDD MERCHER, 6 MAWRTH 2019

AT: YR AELOD O°'R BWRDD GWEITHREDOL DROS

YR WYF DRWY HYN YN EICH GALW | FYNYCHU CYFARFOD
O'R CYFARFOD PENDERFYNIADAU ARWEINYDD Y CYNGOR
A GYNHELIR YN SWYDDFA'R ARWEINYDD - NEUADD Y SIR,
CAERFYRDDIN. SA31 1JP. AM 2.00 YP, AR DYDD IAU, 14EG
MAWRTH, 2019 ER MWYN CYFLAWNI'R MATERION A
AMLINELLIR AR YR AGENDA ATODEDIG.

Mark Jamesovs

PRIF WEITHREDWR

¥ AILGYLCHWCH OS GWELWCH YN DDA

Swyddog Democrataidd: Emma Bryer

Ffon (llinell uniongyrchol): 01267 224029

E-bost: ebryer@sirgar.gov.uk
Cyf: ADO016-001

w Sir Gar A= EICHCYNGORarleinamdani
omer Sir Gar wwwisirgar.llyw.cymru

Carmarthenshire i .
> YOuRr counciLdoitonline

Q22 .
%y cons® www.carmarthenshire.gov.wales



AGENDA

1. DATGANIADAU O FUDDIANNAU PERSONOL.

2. LLOFNODI FEL DOFNOD CYWIR COFNOD PENDERYNIADAU'R 3-6
CYFARFOD A GYNHALIWYD AR Y 19EG CHWEFROR, 2019.

3. CYMORTH ARIANNOL O'R CRONFEYDD GRANTIAU 7-30
CANLYNOL: GRONFA CYLLID A DARGEDIR A'R CRONFA'R
DEGWM.

4. ADRODDIADAU NAD YDYNT I'W CYHOEDDI.

WEDI YSTYRIED HOLL AMGYLCHIADAU'R ACHOS AC WEDI
YNNAL PRAWF BUDD Y CYHOEDD GALL YR AELOD O'R
BWRDD WEITHREDOL FARNU NAD YW'R EITEM CANLYNOL I'W
GYHOEDDI AM EI FOD YN CYNNWYS GWYBODAETH
EITHRIEDIG FEL Y'I DIFFINNIR YM MHARAGRAFF 14 O RAN 4 O
ATODLEN 12A | DDEDDF LLYWODRAETH LEOL 1972, FEL Y'I
NEWIDIWYD GAN ORCHYMYN LLYWODRAETH LEOL
(MYNEDIAD AT WYBODAETH) (AMRYWIO) (CYMRU) 2007.

5. CRONFA CYCHWYN BUSNES/TWF BUSNES SIR 31-56
GAERFYRDDIN.

Sylwer: - Nid oes hawl gan y wasg a'r cyhoedd fynychu'r cyfarfod. Bydd y cofnod penderfyniad yn
cael ei gyhoeddi fel arfer o fewn 3 diwrnod gwaith.

w S Ga A ECHCYNGORarleinamdani
o Sir Gar wwwsirgar.llyw.cymru

Carmarthenshire . .
¢ -/, YOourRcounciLdoitonline
iy o www.carmarthenshire.gov.wales



Eitem Rhif 2

CYFARFOD PENDERFYNIADAU ARWEINYDD Y CYNGOR

DYDD Mawrth, 19 Chwefror 2019
YN BRESENNOL: Y Cynghorydd: E. Dole (Aelod o't Bwrdd Gweithredol).

Roedd y Swyddogion canlynol yn bresennol yn y cyfarfod:
M. Bull, Rheolwr Rhanbarthol - Datblygu Economaidd

S Jenkins, Rheolwr Ardal Datblygu Economaidd;

B Hale, Cydgysylltydd Datblygu Economaidd

M.S. Davies, Swyddog Gwasanaethau Democrataidd

Swyddfa’r Arweinydd, Neuadd y Sir, Caerfyrddin: 2.00 pm - 2.45 pm

1. DATGANIADAU O FUDDIANNAU PERSONOL
Ni chafwyd dim datganiadau o fuddiant personol.

2. COFNOD PENDERFYNIADAU - 17 IONAWR, 2019

PENDERFYNWYD llofnodi Cofnod Penderfyniadau'r cyfarfod oedd wedi ei
gynnal ar 17 lonawr 2019, gan ei fod yn gywir.

3. RHAGLEN TARGEDU BUDDSODDIAD MEWN ADFYWIO (TRI) 2018-2021

Rhoddodd yr Aelod o'r Bwrdd Gweithredol ystyriaeth i adroddiad yn manylu ar
gynigion i sefydlu Rhaglen Targedu Buddsoddiad Adfywio 2018-2021, i ddilyn y
rhaglen Lleoedd Llewyrchus Llawn Addewid, yr oedd Cyngor Sir Caerfyrddin wedi'i
darparu'n llwyddiannus yng nghanol tref Llanelli drwy brosiect Stryd Cyfleoedd
2014-2017. Nod y rhaglen Targedu Buddsoddiad Adfywio oedd cefnogi prosiectau
adfywio mewn ardal benodol a oedd yn hyrwyddo adfywio economaidd - creu
swyddi, gwella sgiliau a chyflogadwyedd a chreu'r amgylchedd iawn i fusnesau
dyfu a ffynnu — gan ganolbwyntio ar unigolion ac ardaloedd oedd &'r angen mwyaf
er mwyn sicrhau ffyniant ym mhob cwr o Gymru. Byddai'r rhaglen yn canolbwyntio
ar ddwy ardal allweddol sef Llanelli (Canol y Dref a chyffiniau Heol yr Orsaf) a
Rhydaman (Canol y Dref).

PENDERFYNWYD

3.1 cymeradwyo'r cynigion ar gyfer Darparu'r Rhaglen Targedu Buddsoddiad
Adfywio Rhanbarthol ar gyfer 2018-2021;

3.2 cefnogi ymrwymiad o £1.5m o arian cyfatebol ar gyfer darparu rhaglen
gyffredinol prosiectau Sir Gaerfyrddin;

3.3 dirprwyo'r gwaith o gwblhau'r dogfennau i'r Cyfarwyddwr Adfywio a
Pholisi ynghyd a'r Rheolwr Datblygu Economaidd.

4. BWRSARI'R GOLEUDY
Rhoddodd yr Aelod o'r Bwrdd Gweithredol ystyriaeth i adroddiad a geisiai
gymeradwyaeth ar gyfer model ac egwyddorion arfaethedig Bwrsariaeth vy
Goleudy, sef cystadleuaeth flynyddol y mae Cyngor Sir Caerfyrddin wedi ei
chynnal ers sawl blwyddyn, mewn partneriaeth & Choleg Sir Gar a Phrifysgol
Cymru y Drindod Dewi Sant, a oedd yn rhan o ymrwymiad yr Awdurdod i
ddatblygu entrepreneuriaeth yn y sir. Roedd y fwrsariaeth yn rhoi cyfle i fusnesau
ac entrepreneuriaid newydd gael mynediad i gyllid, swyddfeydd, ac amrywiaeth o

o Sir GarJh EICH CYNGOrarleinamdani
orser Sir Gar www.sirgar.llyw.cymru

Carmarthenshire . ]
¢ Your counciLdoitonline Tudalen 3
“nty Cow www.carmarthenshire.gov.wales



gyngor a chymorth, ac roedd yn agored i fyfyrwyr addysg bellach ac addysg uwch
sy'n byw neu'n astudio yn Sir Gaerfyrddin. Cynigir swyddfeydd am ddim yng
Nghanolfan Fenter y Goleudy yn Nafen, Llanelli i enillwyr y gystadleuaeth, a hefyd
cant wobr o hyd at £5,000 a chymorth mentora er mwyn iddynt allu datblygu eu
busnesau. Y gyllideb ar gyfer Bwrsariaeth y Goleudy oedd £8k y flwyddyn, a
Chyngor Sir Caerfyrddin oedd yn cyfrannu pob dime goch. Er mwyn gwella'n
barhaus roedd rhai pwyntiau gweithredol a gweinyddol yn cael eu diwygio ar gyfer
cystadleuaeth 2019. Roedd y rhain yn cael eu gweithredu er mwyn paratoi i lansio
cystadleuaeth eleni ac, yn bwysicach byth, yn barod ar gyfer y cam ymgeisio, ac
ar gyfer hawliadau terfynol a hawliadau'r dyfodol gan yr enillwyr.

PENDERFYNWYD cymeradwyo Menter Bwrsariaeth y Goleudy.
5. ADRODDIADAU NAD YDYNT I'W CYHOEDDI

PENDERFYNWYD yn unol a Deddf Llywodraeth Leol 1972, fel y'i diwygiwyd
gan Orchymyn Llywodraeth Leol (Mynediad at Wybodaeth) (Amrywio)
(Cymru) 2007, na fyddai’r eitemau canlynol yn cael eu cyhoeddi, gan fod yr
adroddiadau'n cynnwys gwybodaeth eithriedig fel y'i diffiniwyd ym
Mharagraff 14 o Ran 4 o Atodlen 12A i’r Ddeddf.

6. CRONFA CYCHWYN BUSNES/TWF BUSNES SIR GAERFYRDDIN

Yn sgil cynnal y prawf budd y cyhoedd PENDERFYNWYD, yn unol &'r Ddeddf
y cyfeiriwyd ati yng nghofnod 5 uchod, beidio & chyhoeddi cynnwys yr
adroddiad am ei fod yn cynnwys gwybodaeth eithriedig ynghylch materion
ariannol neu faterion busnes unrhyw unigolyn penodol (gan gynnwys yr
Awdurdod oedd yn meddu ar y wybodaeth honno) (Paragraff 14 o Ran 4 o
Atodlen 12A i'r Ddeddf).

Yr oedd y prawf budd y cyhoedd o ran y mater hwn yn ymwneud &'r ffaith
fod yr adroddiad yn cynnwys gwybodaeth fanwl am faterion a dyheadau
busnes ac ariannol yr ymgeiswyr. Yn yr achos hwn, yr oedd y budd i'r
cyhoedd o ran cadw cyfrinachedd yn drech na'r budd i'r cyhoedd o ran
tryloywder ac atebolrwydd, gan y byddai datgelu'r wybodaeth yn debygol o
niweidio'r ymgeiswyr ar hyn o bryd.

Gan gyfeirio at gofnod 2 y cyfarfod a gynhaliwyd ar 19 Chwefror 2018, rhoddodd
yr Aelod o'r Bwrdd Gweithredol ystyriaeth i geisiadau am gymorth gan Gronfa
Cychwyn Busnes Sir Gaerfyrddin a Chronfa Tyfu Busnes Sir Gaerfyrddin.
Blaenoriaeth y ddwy gronfa oedd cefnogi'r gwaith o greu swyddi a busnesau
newydd yn y Sir.

PENDERFYNWYD cymeradwyo'r ceisiadau canlynol am gymorth o Gronfa
Cychwyn Busnes Sir Gaerfyrddin a Chronfa Tyfu Busnes Sir Gaerfyrddin, yn
amodol ar y telerau a'r amodau arferol a'r rhai a bennwyd yn yr adroddiad:

Cronfa Cychwyn Busnes Sir Gaerfyrddin

Ymgeisydd Dyfarniad
Ty Cerdd £2,768.50
Cronfa Tyfu Busnes Sir Gaerfyrddin
Ymgeisydd Dyfarniad
Celtic Podiatry Ltd £10,000.00
- . .
o Sir Gar R EICH CYNGORArIeInamdani

Carmarthenshire . ]
Tudalen 4 R ¢ Your counciLdoitonline
ity Con® www.carmarthenshire.gov.wales



CRONFA LIFOGYDD BUSNESAU SIR GAERFYRDDIN.

Yn sgil cynnal y prawf budd y cyhoedd PENDERFYNWYD, yn unol a'r
Ddeddf y cyfeiriwyd ati yng nghofnod 5 uchod, beidio & chyhoeddi cynnwys
yr adroddiad am ei fod yn cynnwys gwybodaeth eithriedig ynghyich
materion ariannol neu faterion busnes unrhyw unigolyn penodol (gan
gynnwys yr Awdurdod oedd yn meddu ar y wybodaeth honno) (Paragraff 14
o Ran 4 o Atodlen 12A i'r Ddeddf).

Yr oedd y prawf budd y cyhoedd o ran y mater hwn yn ymwneud &'r ffaith
fod yr adroddiad yn cynnwys gwybodaeth fanwl am faterion a dyheadau
busnes ac ariannol yr ymgeiswyr. Yn yr achos hwn, yr oedd y budd i'r
cyhoedd o ran cadw cyfrinachedd yn drech na'r budd i'r cyhoedd o ran
cynnal tryloywder ac atebolrwydd, gan y byddai datgelu'r wybodaeth yn
debygol o roi'r bobl a'r busnesau a enwir yn yr adroddiad dan anfantais
annheg mewn perthynas a'u cystadleuwyr masnachol.

Ystyriodd yr Aelod o'r Bwrdd Gweithredol geisiadau am gymorth gan Gronfa
Lifogydd Busnesau Sir Gaerfyrddin.

PENDERFYNWYD cymeradwyo'r ceisiadau canlynol am gymorth o Gronfa
Lifogydd Busnesau Sir Gaerfyrddin yn amodol ar y telerau a'r amodau
arferol ac ar y rhai a bennwyd yn yr adroddiad:-

Yr Ymgeisydd Y Dyfarniad
Beiciau Hobbs, Llangynnwr £1,500.00
WD Thomas & Sons, Llandysul £137.50
Richard Lewis, Abergwili £4,616.63
Y Pwerdy, Pont-tyweli £4,968.00
Laser Station, Caerfyrddin £983.79
General Stores, Pont-tyweli £1,500.33
Latham, Latham & Berry, Ty Myrddin, Caerfyrddin £2,441.37
Jones & Davies Fruit Ltd., Pont-tyweli £4,949.86
Station Garage, Llanybydder £4,999.00
AELOD O’R BWRDD GWEITHREDOL DYDDIAD

o Sir GarJh EICH CYNGOrarleinamdani
orser Sir Gar www.sirgar.llyw.cymru

Carmarthenshire . ]
¢ Your counciLdoitonline Tudalen 5
“nty Cow www.carmarthenshire.gov.wales



Mae'r dudalen hon yn wag yn fwriadol



Eitem Rhif 3
CYFARFOD PENDERFYNIADAU'R AELOD O°R BWRDD

GWEITHREDOL - YR ARWEINYDD
14EG MAWRTH 2019

Yr Aelod o’r Bwrdd Y Portffolio:

Gweithredol:

Cynghorydd Emlyn Dole Cyfarfod Penderfyniadau'r Aelod o’r Bwrdd
Gweithredol - Yr Arweinydd

CYMORTH ARIANNOL O'R CRONFEYDD GRANTIAU CANLYNOL:
GRONFA CYLLID A DARGEDIR A'R CRONFA'R DEGWM

Yr Argymhellion / penderfyniadau allweddol sydd eu hangen:

Gronfa Cyllid a Dargedir - Atodiad 1
3 Gais — Cyfanswm gwerth = £58,792.00

Cronfa'r Degwm -  Atodiad 2
2 Gais — Cyfanswm gwerth = £13,000.00

Cyfanswm nifer y ceisiadau= 5 Cyfanswm eu gwerth = £71,792.00

Rhesymau:

Datblygu Cymunedau Cynaliadwy yn Sir Gaerfyrddin

Y Gyfarwyddiaeth Swydd: Rhif Ffon: 01267 242367
Enw Pennaeth y Gwasanaeth: Rheolwr Datblygu 
[...]
nd make them more sustainable in the future.

Apart from all the listed users of the facility, undertaking various
community activities, they have a junior golf camp held in the
school holidays open to all children between the ages of 6-18, also
"new to golf" initiative to get ladies more active, also "slow play
days" whereby a person with dementia can play with a buddy and
taking this forward finding guests from the community to interact
with individuals who have dementia.

Officer Recommendation

Award - £3,000.00

Subject to

Tudalen 29




Tudalen 30



| Eitem Rhif
Yn rhinwedd paragraff(s) 14 o Rhan 4 o Atodlen 12A% o ddeddf Llywodraeth Leol 1972 fel y
Orchymyn Llywodraeth Leol (Mynediad at Wybodaeth) (Amrywio) (Cymru) 2007

I diwygiwyd

Document is Restricted

Tudalen 31



Mae'r dudalen hon yn wag yn fwriadol



Yn rhinwedd paragraff(s) 14 o Rhan 4 o Atodlen 12A% o ddeddf Llywodraeth Leol 1972 fel y'i diwygiwyd
Orchymyn Llywodraeth Leol (Mynediad at Wybodaeth) (Amrywio) (Cymru) 2007

Document is Restricted

Tudalen 37



Mae'r dudalen hon yn wag yn fwriadol



Yn rhinwedd paragraff(s) 14 o Rhan 4 o Atodlen 12A% o ddeddf Llywodraeth Leol 1972 fel y'i diwygiwyd
Orchymyn Llywodraeth Leol (Mynediad at Wybodaeth) (Amrywio) (Cymru) 2007

Document is Restricted

Tudalen 41



Mae'r dudalen hon yn wag yn fwriadol



Yn rhinwedd paragraff(s) 14 o Rhan 4 o Atodlen 12A% o ddeddf Llywodraeth Leol 1972 fel y'i diwygiwyd
Orchymyn Llywodraeth Leol (Mynediad at Wybodaeth) (Amrywio) (Cymru) 2007

Document is Restricted

Tudalen 45



Mae'r dudalen hon yn wag yn fwriadol



Yn rhinwedd paragraff(s) 14 o Rhan 4 o Atodlen 12A% o ddeddf Llywodraeth Leol 1972 fel y'i diwygiwyd
Orchymyn Llywodraeth Leol (Mynediad at Wybodaeth) (Amrywio) (Cymru) 2007

Document is Restricted

Tudalen 49



Mae'r dudalen hon yn wag yn fwriadol



Yn rhinwedd paragraff(s) 14 o Rhan 4 o Atodlen 12A% o ddeddf Llywodraeth Leol 1972 fel y'i diwygiwyd
Orchymyn Llywodraeth Leol (Mynediad at Wybodaeth) (Amrywio) (Cymru) 2007

Document is Restricted

Tudalen 53



Mae'r dudalen hon yn wag yn fwriadol



	Agenda
	2 LLOFNODI FEL DOFNOD CYWIR COFNOD PENDERYNIADAU'R CYFARFOD A GYNHALIWYD AR Y 19EG CHWEFROR, 2019.
	3 CYMORTH ARIANNOL O'R CRONFEYDD GRANTIAU CANLYNOL: GRONFA CYLLID A DARGEDIR  A'R CRONFA'R DEGWM.
	Ychwanegiad 1
	Ychwanegiad 2

	5 CRONFA CYCHWYN BUSNES/TWF BUSNES SIR GAERFYRDDIN.
	1. JC Garage Services Ltd
	2. Ivydene Garden Centre - Panel paper
	3. Vive La Crepe
	4. David Darkin
	5. Altair Analytical




Minutes of the meeting

CYFARFOD PENDERFYNIADAU ARWEINYDD Y CYNGOR

DYDD lau, 14 Mawrth 2019

YN BRESENNOL: Y Cynghorydd: E. Dole (Aelod o'r Bwrdd Gweithredol).

Roedd y swyddogion canlynol yn bresennol:
B Hale, Cydgysylltydd Datblygu Economaidd

C. Owen, Swyddog Biwro

S. Sauro, Swyddog Biwro

E. Bryer, Swyddog Gwasanaethau Democrataidd

Swyddfa'r Arweinydd - Neuadd y Sir, Caerfyrddin. SA31 1JP. - 2.00 - 2.30 yp

1.

DATGANIADAU O FUDDIANNAU PERSONOL.
Ni chafwyd dim datganiadau o fuddiant personol.

LLOFNODI FEL COFNOD CYWIR COFNOD PENDERYNIADAU'R CYFARFOD
A GYNHALIWYD AR Y 19EG CHWEFROR, 2019.

PENDERFYNWYD llofnodi bod Cofnod Penderfyniadau'r cyfarfod oedd wedi'i
gynnal ar 19 Chwefror, 2019 yn gofnod cywir.

CYMORTH ARIANNOL O'R CRONFEYDD GRANTIAU CANLYNOL: GRONFA
CYLLID A DARGEDIR A'R CRONFA'R DEGWM.

PENDERFYNWYD cymeradwyo'r ceisiadau canlynol am gymorth o Gronfa'r
Degwm a'r Gronfa Cyllid a Dargedir yn amodol ar y telerau a'r amodau
arferol ac ar y rhai a bennwyd yn yr adroddiad.

Y Gronfa Cyllid a Dargedir

Cyfeirnod y Cais | Yr Ymgeisydd Y Dyfarniad
TFF/18/06 Cyngor Tref Pen-bre a Phorth Tywyn £18,792.00
TFF/18/08 Ymddiriedolaeth Afonydd Gorllewin Cymru | £20,000.00
TFF/18/09 Neuadd Bentref Newydd Llanarthne £20,000.00

Cronfa'r Degwm

Cyfeirnod y Cais | Yr Ymgeisydd Y Dyfarniad
WCF-18-23 Neuadd Bentref Llanarthne £10,000.00
WCF-18-22 Clwb Golff Glynhir £3,000.00

ADRODDIADAU NAD YDYNT I'W CYHOEDDI.

PENDERFYNWYD yn unol a Deddf Llywodraeth Leol 1972, fel y'i diwygiwyd
gan Orchymyn Llywodraeth Leol (Mynediad at Wybodaeth) (Amrywio)
(Cymru) 2007, na fyddai’r eitemau canlynol yn cael eu cyhoeddi, gan fod yr

o Sir GarJh EICH CYNGOrarleinamdani
orser Sir Gar www.sirgar.llyw.cymru

Carmarthenshire . ]
q <2 YOur counciLdoitonline
ity Con® www.carmarthenshire.gov.wales



adroddiadau’'n cynnwys gwybodaeth eithriedig fel y'i diffiniwyd ym
Mharagraff 14 o Ran 4 o Atodlen 12A i’r Ddeddf.

CRONFA CYCHWYN BUSNES/TWF BUSNES SIR GAERFYRDDIN.

Yn sgil cynnal y prawf budd y cyhoedd PENDERFYNWYD, yn unol &'r Ddeddf
y cyfeiriwyd ati yng nghofnod 5 uchod, beidio & chyhoeddi cynnwys yr
adroddiad am ei fod yn cynnwys gwybodaeth eithriedig ynghylch materion
ariannol neu faterion busnes unrhyw unigolyn penodol (gan gynnwys yr
Awdurdod oedd yn meddu ar y wybodaeth honno) (Paragraff 14 o Ran 4 o
Atodlen 12A i'r Ddeddf).

Yr oedd y prawf budd y cyhoedd o ran y mater hwn yn ymwneud &'r ffaith
fod yr adroddiad yn cynnwys gwybodaeth fanwl am faterion a dyheadau
busnes ac ariannol yr ymgeiswyr. Yn yr achos hwn, yr oedd y budd i'r
cyhoedd o ran cadw cyfrinachedd yn drech na'r budd i'r cyhoedd o ran
tryloywder ac atebolrwydd, gan y byddai datgelu'r wybodaeth yn debygol o
niweidio'r ymgeiswyr ar hyn o bryd.

Gan gyfeirio at gofnod 2 y cyfarfod a gynhaliwyd ar 19 Chwefror 2018, rhoddodd
yr Aelod o'r Bwrdd Gweithredol ystyriaeth i geisiadau am gymorth gan Gronfa
Cychwyn Busnes Sir Gaerfyrddin a Chronfa Tyfu Busnes Sir Gaerfyrddin.
Blaenoriaeth y ddwy gronfa oedd cefnogi'r gwaith o greu swyddi a busnesau
newydd yn y Sir.

PENDERFYNWYD cymeradwyo'r ceisiadau canlynol am gymorth o Gronfa
Cychwyn Busnes Sir Gaerfyrddin a Chronfa Tyfu Busnes Sir Gaerfyrddin, yn
amodol ar y telerau a'r amodau arferol a'r rhai a bennwyd yn yr adroddiad:

Cronfa Cychwyn Busnes Sir Gaerfyrddin

Cyfeirnod y Cais | Yr Ymgeisydd Y Dyfarniad
SU59 J&C Garages Ltd £10,000
SU60 Canolfan Arddio Ivydene £10,000
SU61 Viva La Crepe (Crempog am Byth) £4,961.27

Cronfa Tyfu Busnes Sir Gaerfyrddin

Cyfeirnod y Cais | Yr Ymgeisydd Y Dyfarniad
GF55 Darkin Architect £4280.82
GF71 Altair Analytical Ltd £9,690.
AELOD O’'R BWRDD GWEITHREDOL DYDDIAD

o Sir GarJh EICH CYNGOrarleinamdani
orser Sir Gar www.sirgar.llyw.cymru

Carmarthenshire . ]
q <2 YOur counciLdoitonline
ity Con® www.carmarthenshire.gov.wales



